
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia Prof. Casero

 
VISTO:

         La renuncia presentada por el Profesor OSVALDO CASERO, D.N.I. Nº 11.747.954, Leg. Nº 29.829 a un cargo de
Profesor Titular Dedicación Simple (103) en la Cátedra “Seminario de Lenguajes Especializados de Portugués -sección
Portugués, de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Aceptar la renuncia al Profesor OSVALDO CASERO,  D.N.I. Nº 11.747.954, Leg. Nº 29.829 a un cargo de Profesor
Titular Dedicación Simple (103) en la Cátedra “Seminario de Lenguajes Especializados de Portugués -sección Portugués, a partir
del 01 de Febrero de 2022.-

Art. 2°.- Elévese al HCS, notifíquese de forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIUNO.

 




	fecha: Viernes 27 de Agosto de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-107-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-26T12:22:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-27T07:34:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-27T07:34:57-0300
	GDE UNC




